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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder samt opbevaringstemperatur, adskillelse og tildækning
af fødevarer i virksomhedens køle- og fryseenheder.
Kontrolleret virksomhedens arbejdsgange i forbindelse med
rygepauser, herunder at personalet udskifter beklædning efter
behov. Ingen anmærkninger. Generelt vejledt om reglerne for
personlig hygiejne. Kontrolleret virksomhedens procedurer for
varmebehandling og nedkøling i forbindelse med produktion af
frikadeller med stuvet blomkål. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af ovn, kølerum og
arbejdsbeklædning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviteterne
varmebehandling og nedkøling.
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Følgende er stikprøvevist kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for aktiviteterne varmebehandling og nedkøling i perioden fra 1/7/2023 til dags
dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret frikadeller med stuvet blomkål for information om allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol, på baggrund
af de aktiviteter der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


